

de Theriaca, och i gamla Francka Vetenskaps Handlingar, som nog äro lika; men figuren är ej så aldeles accurat angående den hårda stjerten som MATTHIOLUS tillägnar honom, så tycks han ibland hafva rätt nog, emedan den på några var så hafs och hård, at jag nästan kunde sticka igenom skinet med honom. Jag har också alltid tykt, at man af fjällen på Ormarnas hufvud kunde ibland få goda märken at skilja Species, som annars äro mycket like til anseende och Scuta, och det stadfäste äfven denne Ammadytis, som ej har samma hufvudfjäll, som Vipera, och därifrån gå ännu längre Snokens hufvudfjäll, som skilja mycket. Således menar jag at inermes colubri skulle äfven närmare likna hvarannan och armati likaledes.

Monne någonsin kraften af Herr KALMS *Antivoeneriska Lobelia*, blifvit förfökt i Sverige, sedan han kom hem? Jag skulle aldrig tro, at det vore så länge tyft, i fall den gjort den utläfvade verkan. Atminstone har här ingen sedermera fått veta deraf. Spanska Medici hafva ganska ofta frågat mig derom, men jag visste ej at svara därpå.

Herr Kammar-Herren DE GEERS gunstiga åtanka, dy-medelst at Han lofvat mig sit Verk, har jag orsak at vörda. Jag beklagar ej mer än afågsenheten, och den långa tiden jag bör vänta, innan jag får i verket prisa des s stora observationer och nyttja dem til min underrättelse.

Tiden begynner nu på at blifva så dyr här, at man aldrig spott des like; ty en allmänn misfväxt befaras, och boskapen dör til anfenlig myckenhet. Hettan tar också grufveligen til, at denna sommaren lär bli så svår af hetta, som vintren var af en oerhörd köld. GUD gifve mig helsen, at jag kan utfå den.

Åter sänder jag en liten samling af frön, som jag ej tror blifvit tilförene öfverskickade. H. A. tackes gunstigt ursäkta, at jag ej förrän nu öfverskickat dem, då de torde komma för sent, men jag hoppas dock at de skola gro.

Herr GOUDIN är ännu ej återkommen från Cadix, där Hans rätta hemvist är; men väntas hit innom et par Månader, som det säges.

Alla Botanici helsa H. A. vördsammaft. Herr MINU-ART har så ofta bett mig fråga H. A. om någon möjelighet vore, at få Hortus Cliffortianus, som nu börjar at blifva en så